
 
 

COMUNE DI LUNAMATRONA 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE-ECONOMATO 

 
 
 

Prot.6090                         del 31.05.2024 

 
 

Integrazione Avviso Asta Pubblica prot.6013/29.05.2024  
 
 

OGGETTO: ALIENAZIONE DI MEZZI COMUNALI DISMESSI, MEDIANTE 
ASTA PUBBLICA AI SENSI DEGLI ARTT. 73 LETT. C) E ART. 
76 DEL R.D. N. 827 DEL 23/05/1924.  

                   Foto Autocarro relativo lotto n. 7  

 
 

 
       Facendo seguito all’avviso d’asta di cui in oggetto, pubblicata  in data 
29.05.2024 nota n.6013, ad integrazione dello stesso si allegano le foto 
dell’autocarro IVECO EUROCARGO 12-26 TECTOR targato CA166XL – indicato 
al lotto n. 7 
 
 
 
 Lunamatrona, lì  31.05.2024        
 
 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                           (Geom. Fabrizia Cau) 
 
 
 
 
 
 
  



 

  





 


		2024-05-31T10:15:39+0200
	cau fabrizia




